



Tauber Holding ApS

Østervangsvej 32
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 28710445

Årsrapport 01.04.2019 - 31.03.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2020

Knud Tauber Heinsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.03.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tauber Holding ApS

Østervangsvej 32

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 28710445

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.04.2019 - 31.03.2020

Direktion

Knud Tauber Heinsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.885 t.kr. mod et overskud på 2.999 t.kr. i 2018/19. Resultatet betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har haft indvirkning på selskabets investeringer, som følge af kursudviklingen af den norske krone. Den norske krone er i regnskabsåret faldet fra 77,29 DKK til 64,88 DKK, hvilket har medført et forringet resultat for selskabets datterselskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 har udover kursreguleringerne af den norske krone, ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.125)	(7.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.844.749	2.983.360
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		114.130	23.029
Andre finansielle indtægter		0	43
Andre finansielle omkostninger		(57.328)	(1.800)
Resultat før skat		1.894.426	2.997.007
Skat af årets resultat	1	(8.986)	2.010
Årets resultat		1.885.440	2.999.017
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		1.585.440	2.699.017
Resultatdisponering		1.885.440	2.999.017

Balance pr. 31.03.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.821.830	6.877.081
Finansielle aktiver	2	5.821.830	6.877.081
Anlægsaktiver		5.821.830	6.877.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.337.511	645.446
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.000
Tilgodehavender		3.337.511	648.446
Likvide beholdninger		292.980	358.631
Omsætningsaktiver		3.630.491	1.007.077
Aktiver		9.452.321	7.884.158

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.521.830	3.177.081
Overført overskud eller underskud		4.493.452	4.252.761
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		9.440.282	7.854.842
Skyldig selskabsskat		4.788	0
Anden gæld		7.251	29.316
Kortfristede gældsforpligtelser		12.039	29.316
Gældsforpligtelser		12.039	29.316
Passiver		9.452.321	7.884.158

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.177.081	4.252.761	300.000	7.854.842
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	1.344.749	240.691	300.000	1.885.440
Egenkapital ultimo	125.000	4.521.830	4.493.452	300.000	9.440.282

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.788	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.198	(2.010)
	8.986	(2.010)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	800.000
Kostpris ultimo	800.000
Opskrivninger primo	6.077.081
Andel af årets resultat	1.844.749
Udbytte	(2.900.000)
Opskrivninger ultimo	5.021.830
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.821.830

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Heinsen & Agger ApS	Esbjerg	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
